PSCS Il kolo leto

Krusevac, 30/6/2012

Event 6

6/30/2012 - 12:15

Women, 50m Backstroke

9 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank

9 - 10 years

1.

©ONO UM~ WN

9.
10.
DSQ
DSQ

JOVIC, Irena

SAVIC M, Mila

SAVIC, Nevena

VELJIC, Anja
JOSIFOVIC, ANJA
POPOVIC, Nikolija
STEVANOVIC, Vanja
PUNOSEVAC, Aleksandra
RADENKOVIC, Ana
PETROVIC, Ana
MARKOVIC, TIJANA
RADOVANOVIC, MARIJA

11-12 years

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
DSQ

MITIC, Jovana
SEKULOVIC, Andjela
ARSIC, Sanja
MARKOVIC, Jovana
ALEKSANDROVIC, Ljubica
PAVLOVIC, Aleksandra
ZIVKOVIC, Julijana
ODOQVIC, Nevena
MARKOVIC, Milica
JOCIC, TINA

BISENIC, Tijana
STAMENKOVIC, Jelena
TODOROVIC, Dunja
ASANIN, ANDjJELA
KARIC, MINA
MARKOVIC, TAMARA
MARKOVIC, Nevena
MAKSIMOVIC, Sandra
SIMONOVIC, Danijela
JANJANIN, Petra
RADOVANOVIC, Selena
JANKOVIC, Djurdja
JANKOQVIC, Selena

13 - 14 years

1.

oUW

RASIC, Ana
DJORDJEVIC, IVANA
NIKOLENDZIC, MIONA
LAZIC, Sonja
OBRADOVIC, Andjela
TRBOLJEVAC, Isidora

YB

02
02
02
03
03
03
02
03
02
03
03
02

01
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
01
01
00
01
00
00
00
01
00
00
01
01

98
98
98
99
98
98

Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Rasina" Krusevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"

Pk "Leskovac" Leskovac

Plivacki klub " Napredak"

Pk Td Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Pk Td Bor

Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub "Rasina" Krusevac
PVK Kraljevo

PVK Kraljevo

Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Radnicki Kragujevac

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"

Time

47.28
47.43
51.44
52.68
53.03
53.13
53.18
58.39
1:00.01
1:06.51

36.76
36.98
37.63
37.90
40.80
40.99
41.70
42.46
42.80
44.42
45.76
46.64
47.18
47.95
48.75
49.19
49.27
49.48
50.91
55.96
59.56
1:09.41
1:04.13

35.40
37.75
38.47
40.37
41.98
42.96

Pts

187
185
145
135
132
132
131

99

91

67

398
391
371
363
291
287
273
258
252
226
206
195
188
179
171
166
165
163
150
113

93

59

446
368
348
301
267
249
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PSCS Il kolo leto

Krusevac, 30/6/2012

Event 6, Girls, 50m Backstroke, 13 - 14 years

Rank

7. MILIC, Natalija
8. MARKOVIC, Miljana
9. BLAGOJEVIC, Jana
10. BOZIC, Slavica
11. MITROVIC, Jovana
12. ILIC, Aleksandra
13. PAVLOVIC, Kristina
14. COLIC, Teodora

15 - 16 years

PAVLOVIC, Sara
DJOKIC, Danica
PETROVIC, Milena
MARKOVIC, Marija
VUKUCEVIC, Jelena
MIODRAGOVIC, MAJA
ILIC, Kristina

CIRIC, NINA
KRCEVINAC, Ana

©ooNOOA~WDNE

17 years and older

1. MARKOVIC, Sara
2. MISELJIC, Teodora
3. PEJIC, Tamara

EXH STOJKOVIC, Tamara

YB

99
99
99
99
98
98
99
99

96
96
97
97
97
97
97
97
97

95

95

98

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pk "Leskovac" Leskovac

PVK Kraljevo

PK,,Valis"Valjevo

PVK Kraljevo

Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Pk "Leskovac" Leskovac

PVK Kraljevo

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Pk "Leskovac" Leskovac

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
PVK Kraljevo

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub Radnicki Kragujevac

Time
43.58
44.35
45.31
45.45
46.16
46.20
50.16
58.12

33.08
3491
39.89
42.25
45.13
45.60
47.20
47.62
57.84

35.51
43.69
54.87

39.83

Pts

239
227
213
211
201
200
157
100

547
465
312
262
215
208
188
183
102

442
237
119

313
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